Edital de Pregão Eletrônico nº. 033E/2024

Processo Nº 0012.1511/24-3

EMATER – Associação Riograndense de Empreendimentos de Assistência Técnica e Extensão Rural – CNPJ: 89.161475/0001-73
Rua Botafogo, 1051 – Porto Alegre/RS – CEP 90150-053 –  Site: www.emater.tche.br – E-mail: licitacoes@emater.tche.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2024

Data: Porto Alegre, 12 de julho de 2024.

Informamos as seguintes RETIFICAÇÕES:

- Alteração/retificação de item da descrição do Objeto no Edital e Anexo I – Termo
de Referência deste Edital, conforme abaixo:

Onde lê-se:

a) Capacidade do tanque mínima 45l;

Leia-se:

a) Capacidade do tanque mínima 44l;

A referida alteração visa aumento da competitividade do certame, conforme pedido
de esclarecimento recebido. Permanecem inalteradas as demais cláusulas e
condições do edital.

Atenciosamente

Braecon Bartz

Agente de Contratação - CPL.

A autenticidade deste documento poderá ser confirmada em:

http://www.emater.tche.br/site/a-emater/portal-da-transparencia/licitacoes.php

http://www.emater.tche.br/
http://www.emater.tche.br/site/a-emater/portal-da-transparencia/licitacoes.php

		2024-07-12T17:05:26-0300